PORTARIA NO ÍO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA IUUNICIPAL DO BONITO _ ESTADO DE

PERNAIíBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o - NOIV'IEAR, para CI cargo de Chefe de Gabinete da Cârnara t\IunÍcipal

de Bonito*PE, o Sr" ARTHUR GODOY DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no CPF sob

o no 045.309.064-85.

Câmara Municipal de Bonito-PE, de de 2025

[,IORIMURA

da mesa diretora

EDI